স্মারক নং-২৭.১২.৭৬৭২.৫০৮.০২.০০৮.২২.

৬৪৪২

তারিখঃ ০৮ আগস্ট, ২০২২ খ্রিস্টাব্দ।
২৪ শ্রাবণ, ১৪২৯ বঙ্গাব্দ।

“আন্তঃ পবিস নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি”

পাবনা পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি-২ এর মিটার টেস্টিং সুপারভাইজার পদে পদোন্নতির মাধ্যমে নিয়োগের নিমিত্ত পবিস নির্দেশিকা ৩০০-১৪, ৩০০-২৪ ও ৩০০-৫১ অনুযায়ী পাবনা পবিস-২ কর্মচারী চাকুরী বিধি ১৯৯২ (সংশোধিত-২০১২) মোতাবেক পদোন্নতির যোগ্যতা ও অভিজ্ঞতা সম্পন্ন মিটার টেস্টার পদে